X – 7 (sete) cargos de Encarregado de Serviços.

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

§ 1º - O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular 
investido no cargo de Assessor é de R$ 3.018,15 (três mil, dezoito reais e 
quinze centavos).

§ 2º - O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular 
investido no cargo de Chefe de Departamento é de R$ 1.800,00 (um mil e 
oitocentos reais).

§ 3º - O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular 
investido no cargo de Chefe de Setor é de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos 
reais).

§ 4º - O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular 
investido no cargo de Supervisor é de R$ 852,53 (oitocentos e cinqüenta e 
dois reais, cinqüenta e três centavos).

§ 5º - O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular 
investido no cargo de Encarregado de Serviços é de R$ 440,00 (quatrocentos 
e quarenta reais).

§ 6º - O  valor  do  vencimento  básico  mensal  dos  titulares